

# Zmiany w serwisie internetowym usługi eSKOK od 28.11.2017 r.

W serwisie internetowym usługi eSKOK uproszczono opcję zakładania nowej lokaty\* poprzez dodanie informacji „Wybierz okres lokaty:”, która wskazuje na konieczność wybrania okresu trwania lokaty. Jednocześnie, w przypadku niewybrania przez Użytkownika okresu trwania lokaty, a wprowadzeniu kwoty i wybraniu przycisku *Dalej*, dotychczasowe pole prezentujące komunikat o treści „Okres trwania lokaty musi być zaznaczony” zostało rozszerzone tak, aby wskazywało jednoznacznie na opcję, którą należy zaznaczyć.

W ramach wprowadzonych zmian, opcję „Ustawienia”, znajdującą się w menu górnym serwisu internetowego usługi eSKOK, poszerzono o dodatkowe podzakładki, które zostały przeniesione z opcji „Komunikaty”\*\*. Przeniesione zostały takie podzakładki, jak: *Powiadomienia*, *Adresy docelowe* oraz *Limity SMS*. Po wybraniu przez Użytkownika opcji „Ustawienia”, w lewym menu bocznym dodano nową podzakładkę *Moje powiadomienia*, po wyborze której prezentowane są dodatkowe opcje, takie jak: *Powiadomienia*, *Dane kontaktowe do powiadomień* (nowa nazwa wcześniej dostępnej zakładki *Adresy docelowe*) oraz *Limity SMS*.

Z kolei opcja „Komunikaty”\*\*, znajdującą się w menu górnym serwisu internetowego usługi eSKOK poszerzona została o liczbę nieprzeczytanych wiadomości. W tym celu bezpośrednio do ikonki obrazującej komunikaty w górnym menu zostanie dodana liczba nieprzeczytanych wiadomości. Oprócz tego, nazwa opcji „Komunikaty” została zmieniona na „Wiadomości”.

Wprowadzono również kilka udogodnień mających na celu poprawę czytelności i uspojnienie wyglądu strony, tj. po wybraniu opcji „Wiadomości” nazwa podzakładki *Komunikaty* została zmieniona na *Moje wiadomości*. Dodatkowo, z podzakładki *Moje wiadomości* usunięty został blok *Powiadomienia*, a tym samym powiadomienia otrzymywane na podstawie zdefiniowanych przez Użytkownika zdarzeń, które na bieżąco można wyszukać w zakładce *Historia*.

Jednocześnie po wejściu w opcję „Wiadomości”, w celu zminimalizowania konieczności stronicowania, została zwiększona liczba otrzymanych wiadomości prezentowanych na stronie z 3 do 8. Dla ułatwienia usuwania poszczególnych wiadomości, do każdej została dodana oddzielna opcja *Usuń*.

Ponadto, aby ułatwić identyfikację powiadomień, w opcji „Wiadomości”, w podzakładce *Historia* w polu filtrowania Typ Komunikatu pozycja „Użytkownika” została zmieniona na „Powiadomienie”.

\* Dotyczy SKOK, które posiadają możliwość zakładania nowej lokaty za pośrednictwem usługi eSKOK.

\*\* Dotyczy SKOK, które posiadają moduł *Komunikacja*.